

Smedefirmaet MOEL ApS

Oldenvej 3A, Munkegårde, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 31 16 72 56

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2026.

Henrik Clausen Taarnvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smedefirmaet MOEL ApS
Oldenvej 3A
Munkegårde
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 31 16 72 56
Stiftet: 27. december 2007
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Clausen Taarnvang

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Holdingselskabet HC ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre smedearbejde og dermed beslægtede opgaver, herunder forbedringer, rep. og vedligeholdelse samt nye konstruktioner.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.255 t.kr. mod 2.975 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 201 t.kr. mod -826 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets fremtidige drift er afhængig af, at der realiseres en forbedret indtjening, således selskabets forpligtelser løbende kan opfyldes. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	4.254.543	2.974.614
2 Personaleomkostninger	-3.905.796	-3.604.291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.404	-168.815
Driftsresultat	267.343	-798.492
Andre finansielle indtægter	1.725	26.203
Øvrige finansielle omkostninger	-68.313	-53.829
Resultat før skat	200.755	-826.118
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	200.755	-826.118
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	200.755	0
Disponeret fra overført resultat	0	-826.118
Disponeret i alt	200.755	-826.118

Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>149.353</u>	<u>122.074</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>149.353</u>	<u>122.074</u>
Deposita	<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>215.353</u>	<u>188.074</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.051.414	977.132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.029	0
Andre tilgodehavender	86.615	66.204
Periodeafgrænsningsposter	<u>137.841</u>	<u>159.622</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.384.899</u>	<u>1.202.958</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.384.899</u>	<u>1.202.958</u>
Aktiver i alt	<u>1.600.252</u>	<u>1.391.032</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-227.452	-428.207
Egenkapital i alt	22.548	-178.207
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	52.557	50.065
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.557	50.065
Gæld til pengeinstitutter	683.005	571.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.319	343.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	98.277
Anden gæld	645.823	506.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.525.147	1.519.174
Gældsforpligtelser i alt	1.577.704	1.569.239
Passiver i alt	1.600.252	1.391.032

1 Fortsat drift**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	250.000	397.911	150.000	797.911
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-826.118	0	-826.118
Egenkapital 1. oktober 2024	250.000	-428.207	0	-178.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.755	0	200.755
	250.000	-227.452	0	22.548

Noter

1. Fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der sker en udvikling i selskabets aktiviteter således, at selskabet via forbedret indtjening kan opfylde sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Det er ledelsens forventning, at på baggrund af selskabets historik og kendskab til branchen vil opnå en forbedret indtjening i regnskabsåret 2025/26 således, at selskabet vil være i stand til at opfylde sine forpligtelser. På baggrund af dette, er årsrapporten aflagt under forudsætning for fortsat drift.

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.448.818	3.186.060
Pensioner	426.949	390.587
Andre omkostninger til social sikring	30.029	27.644
	3.905.796	3.604.291
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2025 kr.
Anden gæld	52.557	0	52.557
	52.557	0	52.557

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 683 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 700 t.kr.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med restløbetider på op til 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 410 t.kr.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet HC ApS, CVR-nr. 35 25 55 67, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.